AP RUN 12KM 24

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino - CONVIDADO

Coloc.
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Coloc.

1

Num.

643
768
807
791
343
626
479
460
472
624
511

500
679
484
649
774
794
734
512
817
765
803

615
815
481
812
675

Num.

572

Nome Id. Equipe
ANTONIO FILIPE 25
HARRISON DOS SANTOS LACERDA 28
JHONN KENNEDY DA COSTA MORAES 21
FELIPE DOS SANTOS BRITO 26
KAUE LUCIANO SOUZA MALAR 28
CAIO FABIO DA COSTA PINHEIRO 26
CLAUDIO MACHADO LEAL FILHO 27
JULIO VINICIUS POMBO BOTELHO CHAVES 16
THIAGO SILVA CARRERA 29
VICTOR HUGO PAMPLONA RODRIGUES 27
MATHEUS GEMAQUE FURTADO FONTELLES DE = 26
LIMA

LUIZ GUILHERME CARDOSO ROCHA 28
LUIGI PAMPONET ELIAS MORELLI 29
LUCAS MOURA VASCONCELOS 21
MARIO GUSTAVO SOARES COELHO 25
P10 CARDOSO CAVALCANTE DA COSTA 25
WILKER LUCAS DA SILVA HENSCHEL 28
JOAO VICTOR PONTES SOUSA 20
FELIPE COSTA SANTANA 26
CAIO DE SOUSA CARVALHO 20
RUBENS EVERTON COSTA FERREIRA 21
ALEXANDRE TOFFOLI SARUBBY DO 28
NASCIMENTO

RODOLFO DA SILVA CARDOSO 29
PAULO VICTOR DIAS BARBOSA 26
EMANUEL RODRIGUES NONATO 24
JOSE VITOR FREITAS DA SILVA 28

Masculino de 15 até 29 anos JUVENTUDE

BRENO SILVA SOUZA ROMANHOLE DE CAMPOS 26

Nome

Masculino de 30 até 34 anos NOVOS

Id. Equipe

YGOR NEGRAO BRAGA FIGUEIREDO QUATORZE 33

Relatério emitido em 26/08/2024 as 10:42:24

Tempo
00:43:02.91
00:43:19.83
00:49:52.78
00:51:27.16
00:52:52.15
00:58:36.35
00:59:56.36
01:01:38.19
01:01:08.57
01:04:03.11
01:07:00.39

01:07:21.30
01:08:14.43
01:09:11.35
01:10:05.56
01:10:11.11
01:11:29.83
01:15:27.19
01:15:57.97
01:16:38.20
01:31:21.51
01:21:07.00

01:22:33.25
01:25:28.27
01:26:30.52
01:31:37.65

01:34:04.19

Tempo

00:48:43.09

Liquido
00:43:00.87
00:43:19.02
00:49:47.11
00:51:16.78
00:52:47.28
00:58:18.77
00:59:26.54
00:59:47.40
01:00:51.80
01:02:26.67
01:05:29.17

01:05:57.77
01:07:03.29
01:07:17.11
01:09:07.41
01:09:14.40
01:11:21.82
01:13:50.99
01:14:27.56
01:15:47.88
01:20:09.99
01:20:24.97

01:21:52.39
01:23:45.88
01:25:42.84
01:30:49.28

01:33:27.09

Liquido

00:48:40.75

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino - CONVIDADO
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11
12
13
14
15
16
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Num.

647
653
654
730
517
482
315
469
630
455
645
760
597
638
743
574
591
303
522
697
661
622
700
458
740
727

474
628
707

AP RUN 12KM 24

Masculino de 30 até 34 anos NOVOS

Nome

ARTHUR SERGIO CORREA DA SILVA
SAMUEL OLIVEIRA NUNES
HERMESSON NASCIMENTO CARNEIRO
DANIEL CAVALLERO COLARES UCHOA
JOAO PAULO NOBRE LOPES

BRUNO GONGALVES DA SILVA

ISRAEL SHALON SOUSA DA SILVA
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA LIMA
MARCOS ANTONIO BRAZAO E SILVA FILHO
ANDRE FILIPE RIBEIRO VALENTE
EDILSON CARDOSO JUNIOR

MAURO COSTA DA SILVA FILHO

TIAGO DAMASCENO E SILVA

MARIO HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA
RENAN MIRANDA TAVARES

JOSE MAURICIO DA CUNHA NETO
JOHN ELVIS BARBOSA GALVAO
THIAGO SANTANA PEREIRA

THALES EDUARDO LIMA JANOT ITO
MURILO AUGUSTO AMORAS DE ALMEIDA
VICTOR HUGO ARRUDA DE QUEIROZ
RAMON DA SILVA CAMPOS

JOAQUIM MARINHO DE QUEIROZ NETO
ANDREW MATOS DA COSTA
RANDOLFO B DOS SANTOS MEDEIROS

ANTONIO GUILHERME LOBATO DE MIRANDA
FILHO

WEDSON HUGO PORTAL ASSUNCAO
JOAO VICTOR MOURA TAVERNARD SALGADO
RAFAEL COSTA DE SOUZA

Relatério emitido em 26/08/2024 as 10:42:24

Id.
32
30
30
32
32
32
30
30
31
34
33
32
30
34
32
32
34
33
31
30
32
32
32
30
31
32

31
31
34

Equipe

Tempo
00:52:10.51
00:52:30.01
00:55:32.38
00:55:38.11
00:55:26.62
00:58:27.47
01:03:24.68
01:02:24.47
01:04:59.51
01:05:02.87
01:06:44.31
01:06:58.05
01:06:54.75
01:08:17.68
01:07:41.49
01:09:25.27
01:09:26.53
01:11:08.29
01:12:09.40
01:13:27.28
01:15:44.32
01:17:19.33
01:18:22.81
01:20:57.13
01:22:03.19

01:21:49.75

01:28:09.07
01:38:48.78
01:55:18.71

Liquido
00:51:39.58
00:52:11.53
00:55:13.09
00:55:18.70
00:55:25.12
00:57:48.85
01:01:39.89
01:02:02.45
01:04:13.45
01:04:38.93
01:05:24.02
01:06:28.95
01:06:29.82
01:06:31.84
01:06:32.51
01:07:41.56
01:09:19.27
01:10:44.89
01:11:07.83
01:12:42.93
01:15:33.31
01:15:56.61
01:17:16.17
01:20:21.55
01:20:33.71

01:20:42.09

01:26:29.81
01:37:02.94
01:53:26.06

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino - CONVIDADO
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Num.

527
729
694
761
478
523
744
677
737
604
798
762
193
669
606
497
459
753
596
338
808
318
505
360
651
733
451
326
685
781
686

AP RUN 12KM 24

Masculino de 35 até 39 anos PRINCIPAL

Nome

ANDERSONSILVAPINHEIRO

FELIPE CARLOS DA MATA DE SOUSA
ALBERTO FARES AKEL JUNIOR

WESKLEY MENDES SOUSA

DIEGO DE MENEZES HOMCI

EDNEY RICARDO BRANCALHAO

ANDRE LUIS SANTAREM MACHADO
PAULO ROBERTO BASTOS DE ALMEIDA JUNIOR
RODRIGO FABIANO

LUCIANO DE ARAUJO SOUZA

MURILO FONSECA

JULIO CEZAR DE OLIVEIRA FILHO

HELIO BERNARDES

DIEGO MOTA DOURADO

ALEXANDRE DE OLIVEIRA LAVAREDA
KLEDSON ALMEIDA DE OLIVEIRA
RODRIGO DA SILVA MOURA

DJALMA CARSON RODRIGUES GOES
RENATO CANDIDO FREITAS FURTADO
HELDER DA SILVA LINHARES

DAVID CUNHA

PAULO ANDRE PEREIRA PINTO MARQUES
ANDRE MAURICIO QUEIROZ LIMA

VITOR WILLIAM BATISTA MARTINS

LUIZ OLINTO ROTOLI GARCIA DE OLIVEIRA
DERYK FELIPE MARINHO DOS SANTOS
JONAS HENRIQUE BAIMA PINHEIRO

JOAO DANIEL DIAS COSTA

HERICK CAFESAQUE ARAUJO

ALAIN VICTOR BACELAR DA CONCEICAO COSTA
FABRICIO RODRIGO DE SOUZA BEZERRA

Relatério emitido em 26/08/2024 as 10:42:24

Id.
36
35
39
36
38
35
36
39
35
38
36
35
38
37
38
35
38
35
36
39
37
36
39
38
37
35
38
38
39
38
36

Equipe

Tempo
00:47:58.57
00:49:53.68
00:49:59.50
00:52:23.17
00:53:16.90
00:53:40.57
00:54:14.18
00:56:23.17
00:57:20.04
00:58:50.33
01:00:07.58
01:00:55.82
01:01:50.57
01:03:02.21
01:01:40.91
01:03:12.53
01:05:46.82
01:04:23.48
01:05:04.55
01:10:37.36
01:12:44.05
01:13:53.32
01:15:07.27
01:15:19.03
01:26:58.45
01:18:39.76
01:20:22.00
01:24:05.59
01:30:22.08
01:29:43.30
01:46:08.12

Liquido
00:47:58.57
00:49:41.53
00:49:56.35
00:52:18.61
00:52:46.27
00:53:36.52
00:54:12.56
00:56:09.43
00:56:12.86
00:58:35.09
00:58:52.72
01:00:44.45
01:01:12.59
01:01:27.75
01:01:33.02
01:03:04.94
01:03:46.34
01:04:16.70
01:04:41.42
01:09:08.48
01:12:19.00
01:12:47.13
01:13:47.85
01:14:14.61
01:15:07.51
01:18:18.73
01:18:27.28
01:23:02.67
01:28:48.88
01:29:37.12
01:42:51.92

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino - CONVIDADO

Coloc.

1

2

o g b

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

Coloc.
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599
312
492
577
543
672
659
515
809
595
656
655
718
549
544
620
470
710
625
588
466
321

720
680
695
662
708

Num.

627
795

AP RUN 12KM 24

Masculino de 40 até 44 anos MASTER

Nome

JOAO PAULO DA SILVA MEDEIROS
LUIZ ALBERTO TAVARES GOMES
LEANDRO PEREIRA DE LIMA

ARLINDO DA SILVA CARDOSO

BORIS FARO GONCALVES

LEONARDO CORDEIRO DA CRUZ
THIAGO RIBEIRO MAUES

ALYSSON SANTOS LIMA

NAOKI DE QUEIROZ SAKAGUCHI
RICHARD DE MENEZES REID
TELLYSON ARAUJO FURTADO
WENDEL FIALHO DE ABREU

GILSON RIBEIRO DO CARMO

MARCIO MARTINS FARIAS

ROGERIO CRISTIANO MENEZES MONTEIRO
MARCIO ANTONIO DE ARAUJO BRAGA
MAIKO PATRICK FERREIRA RODRIGUES
LUIZ VICTOR ALMEIDA DE ARAUJO
HERCULES BEZERRA DIAS

MARCIO TAVARES DE SOUSA
MARCELO SANTOS MONTEIRO

PAULO ROBERTO DE ALBUQUERQUE MENDES

JUNIOR
LEANDRO RAIMUNDO VILAGA PEREIRA

JOSE SANTANA PINTO JUNIOR
HELIO MELO

PAULO JORGE DE LIMA JUNIOR
HUMBERTO DE AZEVEDO COSTA JR

Id.
43
40
41
43
42
41
41
43
44
43
44
40
40
40
42
41
42
42
41
41
40
43

43
44
44
40
42

Equipe

Masculino de 45 até 49 anos SUPER MASTER

Nome
VALCIMAR TEIXEIRA MAIA
ALEX SANDRO BARRETO SANTANA

Relatério emitido em 26/08/2024 as 10:42:24

Id.
47
46

Equipe

Tempo
00:49:36.07
00:53:03.46
00:53:20.50
00:54:39.16
00:54:37.87
00:58:30.21
00:56:52.85
00:57:29.12
00:58:06.08
00:58:05.27
01:00:22.76
00:59:17.75
01:01:55.88
01:02:38.63
01:06:25.82
01:07:42.99
01:06:38.66
01:08:12.81
01:07:30.96
01:09:38.20
01:10:08.68
01:12:10.21

01:14:43.15
01:17:10.39
01:20:57.40
01:27:53.38
01:37:51.81

Tempo
00:45:37.74

00:46:31.92

Liquido
00:49:31.81
00:53:00.22
00:53:06.79
00:54:23.92
00:54:31.66
00:56:46.05
00:56:47.36
00:57:11.21
00:57:45.98
00:57:59.72
00:58:49.95
00:59:08.63
01:01:35.09
01:02:16.73
01:05:35.74
01:06:01.86
01:06:38.66
01:06:48.20
01:06:57.99
01:09:28.63
01:09:49.39
01:10:43.44

01:13:46.86
01:16:00.21
01:20:01.95
01:26:15.02
01:36:52.52

Liquido
00:45:37.74

00:46:29.58

Péagina:



AP RUN 12KM 24

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino - CONVIDADO

Coloc.

3
4
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27

Coloc.

AW

Num.

480
552
587
328
610
823
342
705
561
658
715
763
784
464
617
766
347
691
859
496
676
564
806
592

453

Num.

332
330
702
602

Masculino de 45 até 49 anos SUPER MASTER

Nome

EDERSON ANADIAS BATISTA

ALEXANDRE LUIZ GALENDE DE SOUZA

FRANCISCO SAMPAIO FROTA NETO

ELIELSON DA SILVA QUINTINO

FABRICIO INACIO MORAES MENDES

RODRIGO COSTA PINHEIRO
MIGUEL ANGELO SOUSA CORREA
ANDREY ALBUQUERQUE
VANDER RIBEIRO DE ALMEIDA
ANGELO PAPALEO

ALISSON SANTOS RODRIGUES
EDSON MOTA DE ALMEIDA
WALDIR DE OLIVIERA MORAES
EURIPEDES AMORIM DA SILVA
RODRIGO DA SILVA CARDOSO
ELVIO DA CRUZ OLIVEIRA JUNIOR
MARCELO ROCHA DE SOUZA
THIAGO SILVA DE SOUZA

JAIR SERRAO GOMES JUNIOR
JORGE FABRICIO DOS SANTOS
JOSE MARIA DOS SANTOS FILHO
MIGUEL FERREIRA JUNIOR
SHIRLEY PATRICIO DE OLIVEIRA
ANDRE CAMPELO

JOSE VILHENA BARBOSA JUNIOR

Id.
45
48
48
46
49
46
45
48
a7
47
49
47
47
48
47
45
48
45
45
49
47
47
45
48

49

Masculino de 50 até 54 anos SENIOR

Nome

ADINALDO DA CRUZ SANTOS

ROBERVALDO MENDONCA RODRIGUES

MADSON RODRIGUES LISBOA

ROBERT EMERSON PEREIRA MACEDO

Relatério emitido em 26/08/2024 as 10:42:24

Id.
51
53
54
53

Equipe

Equipe

Tempo
00:49:47.14
00:53:42.97
00:54:29.65
00:57:57.83
00:58:00.44
00:58:18.11
01:01:54.59
01:03:19.85
01:04:18.62
01:03:27.92
01:05:10.94
01:04:51.59
01:05:34.25
01:05:28.64
01:05:47.76
01:06:32.21
01:06:27.38
01:08:01.23
01:09:38.11
01:11:10.46
01:12:24.70
01:19:37.75
01:22:02.56
01:27:43.81

01:36:05.63

Tempo
00:44:21.66
00:51:45.43
00:59:19.19
01:00:24.20

Liquido
00:49:47.14
00:53:34.99
00:54:25.69
00:57:46.52
00:57:59.84
00:58:17.69
01:01:11.05
01:03:11.06
01:03:15.10
01:03:27.92
01:04:15.52
01:04:50.78
01:04:51.52
01:05:06.11
01:05:23.79
01:06:02.00
01:06:20.21
01:07:52.35
01:09:14.83
01:10:22.90
01:12:14.50
01:18:41.40
01:20:35.10
01:27:19.69

01:35:38.36

Liquido
00:44:21.66
00:51:44.02
00:57:50.82
01:00:19.46

Péagina:



AP RUN 12KM 24

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino - CONVIDADO

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Coloc.

1
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[é)]

10
11
12

Coloc.

1

Num.

322
788
821
825
329
350
726
826
804
356
678
532
608
802

Num.

619
635
320
539
477
502
764
667
310
476
772
487

Num.

736

Masculino de 50 até 54 anos SENIOR

Nome

ANDRE LUIZ OLIVEIRA NASCIMENTO
AIRTON SEIXAS LOPES

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS
RENATO CLAUDIONOR SILVA DA SILVA
ALEXANDRE HENRIQUE ICHIHARA PIRES
SANDRO PORTELA MARIA

ANDRE LUIZ SALOMAO LIMA

LUIZ ANTONIO HABER DE MENEZES
RONALDO CESAR BARROS DE SOUZA
MOACIR JUNIOR

CESAR CHAGAS

PAULO MARCELO FECURY MACAMBIRA
EDUARDO JOSE QUEIROZ FARINHA
EMERSON ANTONIO BENIGNO MIRANDA

Id.
51
53
54
51
50
51
50
51
52
53
51
51
54
52

Equipe

Masculino de 55 até 59 anos SUPER SENIOR

Nome

FABIO SILVA LIMA

RONALDO AUGUSTO LOUREIRO AQUINO
LEONILDO RICARDO OLIVEIRA DE SOUZA

Id.
57
56
58

WASHINGTON LUIZ DE JESUS ANETE SANTOS 57

MANOEL FERREIRA DE MOURA 55
FERNANDO DO CARMO COSTA DOS SANTOS 56
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO DA SILVA 59
HELIOMAR MENDES DE OLIVEIRA 55
ANTONIO CARLOS DE SOUSA SENA 55
SALUSTIANO JOSE RODRIGUES NUNES 55
CRISTIANI MARIA DA COSTA GODINHO 57
ALAN BRABO DE OLIVEIRA 56

Equipe

Masculino de 60 até 64 anos VETERANO

Nome

ELCIO JOSE BARBOSA MARTINS

Relatério emitido em 26/08/2024 as 10:42:24

Id.
63

Equipe

Tempo
01:01:08.72
01:04:47.57
01:06:36.23
01:11:19.33
01:13:45.82
01:15:21.46
01:16:57.58
01:16:31.78
01:17:38.95
01:24:38.59
01:27:00.10
01:28:03.85
01:30:05.93
01:39:04.20

Tempo
00:48:33.97
00:52:29.11
00:55:45.88
00:58:15.71
00:58:26.21
01:05:10.94
01:05:41.54
01:07:00.36
01:16:04.12
01:18:58.06
01:25:30.19
01:29:10.30

Tempo

00:56:47.10

Liquido
01:00:48.32
01:04:46.22
01:06:13.82
01:10:55.08
01:13:20.17
01:14:48.31
01:15:34.38
01:15:37.71
01:16:57.24
01:23:42.96
01:26:36.67
01:27:21.36
01:27:32.45
01:38:23.94

Liquido
00:48:33.97
00:52:24.24
00:55:45.09
00:58:10.88
00:58:18.14
01:04:21.07
01:05:05.72
01:06:31.35
01:15:51.40
01:17:47.07
01:25:16.57
01:28:13.11

Liquido
00:56:44.85

Péagina:



AP RUN 12KM 24

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino - CONVIDADO

Masculino de 60 até 64 anos VETERANO

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
2 824 WIDMAN VARGAS MUNHOZ 62 01:01:47.36  01:01:24.05
3 650 ANTONIO CARLOS FONSECA MILOMES 60 01:03:56.75 01:03:49.04
4 355 PEDRO PASCHOAL 62 01:19:24.79 01:18:27.54
Masculino de 65 até 69 anos SUPER VETERANO
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 308 RONALDO DAS MERCES COSTA 65 00:56:03.88  00:56:03.88
2 801 CARLOS ALBERTO DE SOUZA 66 01:09:59.92  01:09:43.03
3 542 RAYMUNDO LEAL DE MACEDO 68 01:16:44.47 01:16:09.10
4 704 LUIZ ANTONIO RABELLO DA SILVA 65 01:52:16.28 01:50:46.05
Masculino de 75 até 99 anos CABECA DE PRATA
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 551 HERALDO DIAS MARTINS 83 01:36:20.12 01:34:40.44

Relatorio emitido em 26/08/2024 as 10:42:24 Péagina:



